CÂMARA MUNICIPAL DE CATALÃO
DEPARTAMENTO DE PROCESSO LEGISLATIVO

Ofício n° 01/2024 Catalão, 12 de janeiro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

O Presidente da Câmara Municipal de Catalão, em cumprimento de suas
obrigações legais, por meio do presente, encaminha a Vossa Excelência os seguintes Autógrafos,
referentes aos projetos aprovados na 01 ' Sessão Extraordinária de 2024:

- Autógrafo de Lei n° 01/2024, referente ao Projeto de Lei n° 01/2024,
de autoria do Prefeito Municipal.
- Autógrafo de Lei n° 02/2024, referente ao Projeto de Lei n° 02/2024,
de autoria do Prefeito Municipal.
- Autógrafo de Lei n° 03/2024, referente ao Projeto de Lei n° 03/2024,
de autoria do Prefeito Municipal.
- Autógrafo de Lei n° 04/2024, referente ao Projeto de Lei n° 04/2024,
de autoria do Prefeito Municipal.
- Autógrafo de Lei n° 05/2024, referente ao Projeto de Lei n° 05/2024,
de autoria do Prefeito Municipal.

Sendo o que se apresentava para o momento, concluímos, reiterando
nossos protestos de elevada estima e grande consideração.

Respeitosamente,

Jair berto da Silva
Presidente Câ ara Municipal de Catalão

A Sua Excelência
Adib Elias Junior
Prefeito Municipal
Nesta

RECEBEMOS

Procura Pp

Camara Municipal de Vereadores de Catalão
Rua Nicolau Abrão, 175 — Centro — CEP: 75.701-970 — Catalão — Goiás